
 
 

 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/10) in 14. 
člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na 12. redni seji dne 1. 3. 
2012 sprejel  
 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA 
O ENKRATNI DENARNI POMOČI MLADIM DRUŽINAM 

PRI PRVEM REŠEVANJU STANOVANJSKEGA PROBLEMA 
 

 
                                                     1. člen 
 

Na koncu prvega odstavka 2. člena se doda besedilo: 
»Za prvo reševanje stanovanjskega problema se šteje prva gradnja, nakup oz. preureditev stanovanjske 
enote. Mlada družina ne sme imeti v lasti druge za bivanje primerne stanovanjske enote.« 
 

2. člen 
  

Drugi odstavek 2. člena se spremeni tako, da se na novo glasi: 
»Mlada družina po tem pravilniku je družina z najmanj enim otrokom, s starostjo najstarejšega otroka 
največ 10 let, pri čemer se kot mlade družine upoštevajo ne samo življenjske skupnosti obeh staršev in 
otrok, ampak vse druge oblike družine. Za starost otroka 10 let šteje 10 let, dopolnjenih v koledarskem 
letu objave razpisa«  

 
3. člen 

 
Sedmi odstavek 4. člena se spremeni tako, da se na novo glasi: 
 »Razpoložljiva sredstva iz proračuna se med upravičence razdelijo enakomerno, pri čemer znaša višina 
pomoči na upravičenca največ 2.500,00 EUR.«    

 
                                                                4. člen 

 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Številka: 3520-01/2010-27 
Datum: 2. 3. 2012 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja 
 
 
 
 
 
 
 


